
 
 

 
 

Universiteti “Luigj Gurakuqi” në marrëveshje me STA dhe MAS, njofton te gjithë 
 

 

 

TOEIC L&R    119 € 
 

Ky test zhvillohet ҫdo muaj në Universitetin “Luigj Gurakuqi” te Salla A3 ne 

Rektorat 

ora 

12.00 
 

 
 
 

Lista e testeve te gjuhëve te akredituara nga  CEFRL dhe MAS 
 

 
 
 

European Accreditation Board of Higher Education 
 

 
 
 

Testet janë te miratuara nga MAS per të gjithë ata qe perfundojnë ciklin Master dhe Doktoraturë 

dhe për ata qe mbarojnë ciklin bachelor dhe duan te hyjnë ne Master 
 

 
 
 

Aplikimi bëhet Online në: 
 

http://registration.sta-edu.com/ 
 

Testet janë ne formatin Paper Based (vetëm me alternativa) dhe zgjasin vetëm 2 orë. 

Rezulatet vijnë brenda 7 diteve. 

Per më tepër informacion, kontaktoni në: 
 

E-mail:  info@sta-edu.com                                                    Web:  sta-edu.com 

studentet që në datën  26/09/2017  zhvillohet testi ndërkombetar te gjuhës Angleze: 

http://registration.sta-edu.com/calendar/1/09/2017.html
http://www.eabhes.eu/european-common-framework-of-references-for-languages.html
http://sta-edu.com/wp-content/uploads/2016/04/Toefl-Toeic.pdf
http://www.eabhes.eu/accueil-en.html
http://registration.sta-edu.com/
http://registration.sta-edu.com/
mailto:info@sta-edu.com

